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S   İ   R   K   Ü   L   E   R         R   A   P   O   R 

Tarih: 14.12.2022 

Sayı: 2022/79 

Konu Konaklama Vergisine İlişkin Usul Ve Esaslar 

 
Özet:  : 14.12.2022 tarih ve 32043 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan Konaklama Vergisi Uygulama Genel 
Tebliği ile Konaklama vergisine ilişkin usul ve esasları belirlenmiştir. 
 
Bilindiği üzere 07.12.2019 tarihinde 7194 sayılı Kanun ile Gider Vergileri Kanunu’na eklenen bir maddeyle 
“Konaklama vergisi” adında yeni bir vergi ihdas edilmişti. Bu vergi 01.01.2023 tarihinden itibaren 
uygulanmaya başlayacak olup usul ve esaslarını belirleyen Genel Tebliğ’e sirkülerimizde yer verilmiştir. 
 
Söz konusu tebliğ ile; 
 
1) Konaklama vergisinin konusunu, otel, motel, tatil köyü, pansiyon, apart otel, misafirhane, kamping, dağ evi, 
yayla evi gibi konaklama tesislerinde verilen geceleme hizmeti ile bu hizmetle birlikte satılmak suretiyle 
konaklama tesisi bünyesinde sunulan diğer tüm hizmetler (yeme, içme, aktivite, eğlence hizmetleri ve havuz, 
spor, termal ve benzeri alanların kullanımı gibi) oluşturur. 
 
2) Konaklama vergisinin mükellefi belirtilen tesislerde hizmet sunanlar olarak tanımlanmıştır. 
 
3) Konaklama vergisinin matrahı, verginin konusuna giren hizmetler karşılığında, katma değer vergisi hariç, her 
ne suretle olursa olsun alınan veya bu hizmetler için borçlanılan para, mal ve diğer suretlerde sağlanan ve para 
ile temsil edilebilen menfaat, hizmet ve değerler toplamıdır. 
 
4) Konaklama vergisi, konaklama tesislerince düzenlenen fatura ve benzeri belgelerde ayrıca gösterilir. Bu 
vergiden herhangi bir ad altında indirim yapılamaz. Bu vergi, KDV matrahına dâhil edilmez. 
 
5) Konaklama verginin oranı %2’dir. 
 
6) Vergilendirme dönemi, birer aylık dönemlerdir. Beyannamenin, vergilendirme dönemini takip eden ayın 26. 
günü akşamına kadar KDV yönünden bağlı olunan vergi dairesine verilmesi ayrıca aynı sürede ödenmesi 
gerekmektedir. 
 
 
Söz konusu tebliğe aşağıda yer verilmiştir. 
 
Konaklama Vergisi Uygulama Genel Tebliği   
           
 
            Saygılarımızla, 
 
 
 
 
 

 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/12/20221214-6.htm

